
 
 
Dz-11.0021.1.32.2015 

UCHWAŁA   Nr   51/2015 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 października 2015 roku 

 
w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie dot. przebudowy i modernizacji ulicy Urwanej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  Uchwały nr  XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz.. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) ) w związku z 
Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 
roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o wpisanie 
na listę rankingową do Budżetu Miasta na rok 2016 oraz do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa na lata kolejne inwestycji pn. opracowanie dokumentacji 
projektowej oraz wykonanie przebudowy ul. Urwanej w Krakowie z prawidłowym 
odprowadzeniem wód opadowych.  
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie znak IP.455.7.359.2015 z dn. 15 czerwca 2015 r. 


